

SPOTKANIE W RAMACH FORUM MIESZKAŃCÓW

NA OSIEDLU/ W DZIELNICY – Mydlice Południowe/Mydlice

Miejsce: Szkoła Podstawowa nr 30 im. Emilii Zawidzkiej, ul. Jaworowa 6

Data: 13 października 2022

Godzina: 17:00

Animator: Piotr Badoń

Liczba uczestników: 22

Liczba zgłoszonych pomysłów: 7

Liczba projektów: 2

Przebieg spotkania: Animator omówił procedurę Budżetu Partycypacyjnego 2.1, zaprezentował mieszkańcom zgłoszone pomysły i stworzone w oparciu o nie projekty. Podczas dyskusji nad projektami mieszkańcy wyrazili swoje niezadowolenie z faktu, że spośród wszystkich zgłoszonych przez nich pomysłów Spółdzielnia Mieszkaniowa "Lokator" zdecydowała się, bez ich wiedzy oraz bez przedstawienia żadnych argumentów, partycypować w kosztach realizacji tylko jednego z nich. Zdaniem części zebranych SM „Lokator” nie pozostawiła mieszkańcom żadnego wyboru. Dlatego nie zgodzili się oni na akceptację projektu „Przebudowa drogi osiedlowej z rozbudową miejsc postojowych pomiędzy budynkami przy Legionów Polskich 107, 109, 111, 113, 115” i zwrócili się z prośbą o zorganizowanie następnego spotkania, podczas którego chcieliby poznać uzasadnienie decyzji Spółdzielni. Mieszkańcy zwracają się z prośbą do Urzędu Miasta o zaproszenie na kolejne spotkanie przedstawiciela SM „Lokator”, który mógłby przedstawić im wyjaśnienia, dlaczego Spółdzielnia zdecydowała się partycypować w kosztach realizacji projektu „Przebudowa drogi osiedlowej z rozbudową miejsc postojowych pomiędzy budynkami przy Legionów Polskich 107, 109, 111, 113, 115” lub aby Spółdzielnia przedstawiła swoje stanowisko w tej sprawie na piśmie.

Następne spotkanie: Termin następnego spotkania zostanie ustalony po uzyskaniu informacji od Spółdzielni Mieszkaniowej „Lokator” na temat wyboru pomysłu „Przebudowa drogi osiedlowej z rozbudową miejsc postojowych pomiędzy budynkami przy Legionów Polskich 107, 109, 111, 113, 115”, w kosztach realizacji którego Spółdzielnia zdecydowała się partycypować.

Animator:

Piotr Badoń

**Wydział Organizacji Pozarządowych
i Aktywności Obywatelskiej**